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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve İranlı mevkidaşı Cevad Zarif, Dışişleri Konutu’nda
yaptıkları baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından or...

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve İranlı mevkidaşı Cevad Zarif, Dışişleri Konutu’nda yaptıkları baş
başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

ABD’nin İran’a yönelik ambargolarıyla ilgili değerlendirmesi sorulan Çavuşoğlu, ABD’nin ambargolarına
karşı olduklarını her platformda doğrudan ABD’lilere net şekilde söylediklerini belirterek, “ABD’ye
önümüzdeki süreçte de bu ambargoların yanlış olduğunu anlatmaya devam edeceğiz.” dedi.

“ENDİŞELERİMİZ ABD’YE İLETİLDİ”

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Milli Savunma Bakanı
Hulusi Akar’ın ABD’yi ziyaret ettiğini hatırlatan Çavuşoğlu, şöyle devam etti: “Bakanlarımız, ambargolar
konusunu tüm muhataplarına açık ve net bir şekilde söylediler. Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, ABD
Başkanı Donald Trump ile de bir görüşme gerçekleştirdi. Bu görüşmelerde arkadaşlarımız, bu
konulardaki endişelerimizi ve düşüncelerimizi net bir şekilde ABD’li muhataplarına iletmiş oldu.
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Burada önemli olan bizim kendi aramızdaki dayanışmamız ve kararlılığımızdır.”

Çavuşoğlu’nun açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

“Devrim Muhafızlarının terör listesine alınması da ayrı bir tehlikedir, son derece yanlış bir karardır.
Ülkelerle ilişkilerimiz bazen iyi bazen kötü olur. Bir ülkeyle ilişkiler kötüleştiği zaman o ülkenin resmi
kurumlarını terör listesine almak maalesef bugünkü yaşadığımız dünyada terörle mücadele
konusundaki çifte standardın ve ikiyüzlülüğün bir göstergesidir. Diğer taraftan çok da tehlikelidir.
Herkes diğer ülkelerin ordularını terör listesine almaya başladığı zaman uluslararası hukuk düzeninde
ve sistemde ciddi çatlamalar meydana gelir. O zaman küresel sisteme güven azalır ve tam bir kaos
oluşur. Herkesin çok dikkatli olması gerekiyor.”

DEAŞ VE BENZERLERİYLE MÜCADELEYE DEVAM

“DEAŞ ve benzeri terör örgütlerine karşı dikkatli olmaya devam etmemiz gerekiyor. Özellikle de bu tür
terör örgütlerinin yüce dinimiz ve barış dini olan İslam’ı suistimal etmelerine izin vermememiz
gerekmektedir. Onların ideolojileriyle de mücadele etmemiz lazım. Bunların barış dini İslam ile
ilgisinin olmadığını anlatmamız lazım. Terör örgütlerinin hepsine karşıyız. Dolayısıyla PKK, YPG ve
diğer terör örgütlerinin hepsiyle FETÖ de dahil mücadelemizi sürdürüyoruz. Suriye’de, Irak’ta, İran’da
Türkiye’de nerede olursa olsun tüm bu terör örgütleriyle mücadelede iş birliği önemlidir.”

“GOLAN KARARINI TANIMAYACAĞIZ”

Bakan Çavuşoğlu, ABD’nin Golan Tepeleri’ni İsrail toprağı ilan etmesi hakkındaki kararını
değerlendirirken de “ABD’nin tek taraflı aldığı kararların, attığı adımların uluslararası sistemi tahrip
ettiğini defalarca söyledik.” diye konuştu. Suriye’nin toprakları olan Golan Tepeleri’nin ABD’nin
kararıyla İsrail’e verilmeye çalışılmasının uluslararası hukuka aykırı olduğunu belirten Çavuşoğlu, şöyle
devam etti:”Bu doğru bir yaklaşım değildir ancak bölgede gerginliği artırır. Buna karşı olduğumuzu
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan defalarca vurgulamıştır. Türkiye Cumhuriyeti’nin Dışişleri
Bakanı olarak ben de net bir şekilde açıklama yaptım, Bakanlığımız da açıklama yaptı. Biz bu tür
kararları tanımıyoruz ve tanımayacağız.”
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